
อ.แจ้ห่ม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม วันท่ีพิมพ์: 1/5/2567 08:21

จ. ลำปาง __ 5, 1 หน้า: 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปึงบประมาณ 2567 ประจ้าเดีอน เมษายน

จ้านวนเงินที่เสิดช้นจริง 
จนถงมัจจฺมัน (บาห) รายการ จำนวนเงินเด้อนนี ้

ท่ีเ?๒ รัเนจริง (บาห)
105,547,759.76 ยอดยกมา 102,145,112.10

รายรับ

291,641.85 รายได้ภาษี 64,203.61

112,341.40 รายได้ค่าธรรมเนียม 2,187.30

74,526.00 รายได้ค่าปรับ 100.00

7,525.00 รายได้ใบอนฺญาต 60.00

75,575.00 รายได้จากค่า๗า 9,351.00

483,624.16 รายได้ดอกเปียหรีอเงินปนผล 53,862.42

30.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 10.00

2,898.00 รายได้อ่ืน 340.00

13,001,011.55 รายได้ภาษีจัดสรร 2,016,408.12

19,192,497.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหมุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องอื่น 1,003,700.00

33,241,669.96 รวม 3,150,222.45

7,480,92000 ลุกหนี้เงินโอนและรายการอุดหมุนระยะสั้น 2,563,000.00

414,864.00 ลุกหนี้อื่นระยะสั้น -

37,126,509.08 เจ้าหนี้ระยะสั้น 2,533,385.88

2,136,357.50 เงินรับฝากระยะสั้น 321,494.75

24,323,399.16 รายได้ลุง/(ตำ)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -

71,482,049.74 รวม 5,417,880.63

104,723,719.70 รวมรายรับ 8,568,103.08

รายจ่าย

9,569,254.20 ค่าใช้จ่าย!!คลากร 1,149,995.00

180,550.00 ค่าตอบแหน 26,600.00

10,000,041.95 ค่าใช้สอย 327,912.90

914,079.90 ค่าวัสดุ 52,880.20

337,420.55 ค่าสารารณูปโภค 66,114.79

2,487,527.20 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหมุนจากหน่วยงานภาครัฐ (105,770.00)

6,305,040.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหมุนอื่นและบริจาค 907,500.00

344,677.11 ค่าใช้จ่ายอ่ืน 1,560.00

410,161.70 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 63,066.62

30,548,752.61 รวม 2,489,859.51

7,480,000.00 ลุกหนี้เงินโอนและรายการอุดหมุนระยะสั้น -

495,064.00 ลุกหนี้อื่นระยะสั้น 80,200.00

122,245.71 เงินลงทฺนระยะยาว - I

2,750,570.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 315,300.00

3,251,500.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน - ;

37,094,219.11 เจ้าหนี้ระยะสั้น 5,375,467.75

2,129,328.50 เงินรับฝากระยะสั้น 332,393.75

480.00 หนี้สินหมุนเวียนอื่น - I



อ. แจ้ห่ม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

จ. สำปาง
รายงานรับ - จ่ายเงิน

วันทีพิมฬ : 1/5/2567 08:21

หน้า: 2/2

ปีงบประมาณ 2567 ประจำเดีอน เมษายน

จำนวนเงินทเดืด!!นจริง 
จนรงบัจจฺบัน (นาท)

„ , 1 1 จำนวนเงินเดือนนี้ 
รายการ นี้เร่๗ น จ ^  บาท)

24,279,325.36 รายได้สูง/(ตร)กว่าค่าใ#จ่ายสะสม -

77,602,732.68 รวม 6,103,361.50

108,151,485.29 รวมรายจ่าย 8,593,221.01

(3,427,765.59) รายรับสูงกว่า (ตากว่า) รายจ่าย (25,117.93)

102,119,994.17 ยอดยกไป 102,119,994.17

ไม่สามารถเทียบกับบัญ!!แยกประเภทได้เนองจากเป็นไปตามการบันทึกบัญ!เมาตรฐานการบัญ!(ภาครัฐและนโยบายการบัญ!(ภาครัฐ



อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

วันที่พิมพ์ : 1/5/2567 08:22

หน้า : 1/2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

าน้กเสู} ร ิบจริง

ทยได้ภาษี

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 226,057.20

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 65,584.65

รวม รายได้ภาษี 291,641 85

รายได้ค่าธรรมเนียม

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 320.10

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคฺมอาคาร 4401030105.001 521.30

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 106,140.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังลือรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรีอสะสม 
อาหาร

4401030108.001 3,160.00
...........................

รายได้ค่าธรรมเนียมเที่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 920.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเที่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 380.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการป๋ระกอบกิจการนํ้ามันเบี้อเพลิง 4401030130.001 800.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 100.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 112,341.40

รายได้ค่าปรับ

รายได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 57,750.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 16,77600

รวม รายได้ค่าปรับ 74,526.00

รายได้ใบอนุญาต

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป๋นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 4,950.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 4401050106.001 2,00000

รายได้ค่าใบอนุญาตเที่ยวกับการควบฤมอาคาร 4401050107.001 180.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเที่ยวกับการโฆษณาโดยใ'ฟ้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 195.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 200.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 7,525.00

รายได้จากค่า๗า
รายได้ค่า๗าหรือบริการ 4401060102 001 75,575.00

รวม รายได้จากค่า๗า 75,575.00

รายได้ดอกเบี้ยหริอเงินป๋นผล

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 95,847.87

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงมูน 4401070102.001 387,776.29

รวม รายได้ดอกเบี้ยหริอเงินบี้นผล 483,624.16

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ
รายได้ค่าขายแบบพิมพ์และคำร้อง 4401090203001 30.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 30.00

รายได้อ่ืน
I

รายได้ค่าจำหน่ายเศษของ 4401100102.001 1,200.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 8.00



อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

วันที่พิมพ์: 1/5/2567 08:22

หน้า : 2/2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหตุ 1)

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567
■ ..................

รายได้เบ็ดเตร็ดอื่น ๆ 4401100199.001

...........  - 1- ร , ..............วบอวง

1.690.00

รวม รายได้อื่น 2,898.00

รายได้ภาษีจัดสรร

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 262,983.51

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ 4402010102.001 9,680,587.58

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104001 1,026,728.08

รายได้ภาษีธฺรกิจเฉพาะ 4402010105.001 25,931.11

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 1,498,416.76

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 146,636.50

รายได้ค่าภาคหลวงปีโตรเลียม 4402010111.001 19,732.01

รายได้ค่าธรรมเนิยมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายทื่ดิน 4402010113.001 339,996.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 13,001,011.55

รายได้ทึ่รัฐบาลอุดหนนใหัแก่องค์กรปกครองส่วนท้องถน

รายได้เงินอุดหนฺนทั่วไป 4403010101.001 13,994,497.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 5,198,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องกน 19,192,497.00

รวมทั่งส์น 33,241,669.96

ไม่ลามารถเทียบกับบัญป็แยกประเภทได้เนอ-งจากเป็นใปตามการบันทีกบัญ'®มาตรฐานการนิญร่เภาครัฐและน'โยบายการบัญร็!ภาครัฐ



ปี. แจ้หม

จ. รำปาง

วันที่พิมพ์ : 1/5/2567 08:25

หน้า : 1/2

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหตุ 2)

รายจ่ายจริงประกอบราษงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567
๕ -  -

I
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดีอน 5101010101.001 3,449,490.00

โบนัส 5101010102.001 829,757.00

เงินประจำตำแหน่ง 5101010103.001 68,500.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 22,680.00

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 5,460.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 676,840.00

เงินเดือน (ฝายการเมือง) 5101010199.001 1,531,040.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,671,120.00

เงิน,รวยพิเศษ 5101020101.001 27,000.00

เงินสมทบกองทฺนประกันสังคม 5101020106.001 77,200.00

ค่า๗าบ้าน 5101020108.001 273,000.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 11,900.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 750,000.00

เงินสมทบกองทฺนเงินทดแทน 5101020199.002 3,382.20

เงินรวยการศึกษาบุตร 5101030101.001 37,550.00

เงินค่าครอง'รพ 5104040108.001 134,335.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 9,569,254.20

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 180,550.00

รวม ค่าตอบแทน 180,550.00

ค่าใรสอย

ค่าใรจ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 54,900.00

ค่าใรจ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 438,580.00

ค่าเบ้ียเล้ียง - ในประเทศ 5103010102.001 2,270.00

ค่าท่ีพัก - ในประเทศ 5103010103.001 10,000.00

ค่าใรจ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 4,416.00

ค่ารอมแซมและบำรุงรักษา 5104010107.001 7,484,133.35

ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์ตากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 5,300.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,508,524.90

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 136,789.20

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 3,174.50

ค่าใช้จ่ายในการประชฺม 5104030207.001 6,175.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 53,938.00

ค่าเราอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 134,664.00

ค่าเราเป็ดเตล็ด ■บุคคลภายนอก 5104030212.001 27,062.00

ค่าประซาสัมพันธ์ 5104030219.001 22,500.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 107,615.00

รวม ค่าใช้สอย 10,000,041.95



อ. แจ้ห่ม

จ. ร่าปาง หน้า : 2/2

วันทีพิมพ์: 1/5/2567 08:25

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหตุ 2)

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 440,349.50

ค่าฟ!อเพลิง 5104010110.001 283,260.40

ค่าครฺภัณฑ์มูลค่าตรกว่าเกณฑ์ 5104030206.001 190,470.00

รวม ค่าวัสดุ 914,079.90

ค่าสาธารทฟโภค

ค่าไฟฬา 5104020101.001 180,824.44

ค่าน่าประปาและน่าบาดาล 5104020103.001 82,159.27

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 3,451.04

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 58,276.80

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 12,709.00

รวม ค่าสาธารณฺปโภค 337,42055

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,487,527.20

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 2,487,527.20

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นแสะบริจาค

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 6,242,700.00

ค่าใช้จ่ายด้านลาธารณสุขตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องสื่น 5107010117.002 62,340.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นแสะบริจาค 6,305,04000

ค่าใช้จ่ายอ่ืน

เงินสมทบกองมูนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องกน 5212010199.002 80,000.00

ค่าม่ารฺงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องสื่น 5212010199.005 39,892.11

ค่าใช้จ่ายอ่ืน 5212010199.999 224,785.00

รวม ค่าใช้จ่ายอ่ืน 344,677.11

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121 005 410,161.70

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 410,161 70

รวมVNสิน 30,548,752.61

ไฝสามารถเทียบกับบัญช้แยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทีกบัญช้มาตรฐานภ'1,3ยัญช้ภ'1ครัรและนโยม'1ยภ'1รนื่ญ3ภาครัฐ



ข้อมฺล ณ วันท่ี 30/4/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

วันที่พิมพ์: 1/5/2567 08:26

หน้า : 1/8

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

ช้อบัญแ ■ ร เน ญช้ ยอดยกมา รายการระหว่างเติอน ยอดยกไป

เดอด เครติด เดปิด เดรติต เดปิด เดรติด

เงินลดในมิอ 1101010101.001 - - 19.65 19.65 - -

เงินฝากก'ระทาวงกา■รคลัง 1101020501.001 - - 905,000.00 905,000.00 - -

เงินฝากกาะแลรายวันท่ีลทาบันกาาเงิน (001229000805) 1101030101.001 - - 3,664,450.97 3,664,450.97 - -

เงินฝากกระแสรายวันท่ีสถาบันการเงิน (536-6-01361 -5) 1101030101.001 - - 4,892,960.87 4,892,960.87 - -

เงินฝากออมทรัพย์ท่ีสถาบันการเงิน (052290019265) 1101030102.001 20,389,871.28 - 181,546.16 3,663,494.27 16,907,923.17 -

เงินฝากออมทรัพย์ท่ีสถาบันการเงิน (536-1-51447-0) 1101030102.001 17,291,697.96 - 4,678,583.87 1,275,616.11 20,694,665.72 -

ลุกหนีเงินยืม 1102010102.001 - - 80,200.00 - 80,200.00 -

ค่าเผ่ือหนึสงสัยจะสุญ - ลุกหนืภาษีบัวย 1102050123.004 - 184.00 - - - 184.00

รายได้เงินอุดหนฺนค่างรับ 1102050193.001 2,563,000.00 - - 2,563,000.00 - -

เงินฝากประจำ-ระยะสัน (300038163972) 1104010101.001 64,463,542.86 - 53,862.42 - 64,517,405.28 -

เงินฝากเงินทฺนส่งเสริมกิจการเทคบาล 1203020199.002 8,901,082.93 - - - 8,901,082.93 -

อาคารเพ์อประโขชนอน 1205030101.001 14,467,707.78 - - - 14,467,707.78 -

ค่าเส์อมราคาสะสมอาคารเพ๋ึอประโย'ชน'อ่ืน 1205030103.001 - 3,313,446.84 - - - 3,313,446.84

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 675,000.00 - - - 675,000.00 -

ค่าเส๋ึอมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 249,577.08 - - - 249,577.08

ลงปลุกสร้าง 1205040101.001 2,545,200.00 - - - 2,545,200.00 -

ค่าเส์อมราคาสะสมสิงปลุกสร้าง 1205040103.001 - 41,402.65 - - - 41,402.65

ครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010101.001 367,570.00 - 37,900.00 - 405,470.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010103.001 - 72,253.61 - - - 72,253.61

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,962,900.00 - - - 2,962,900.00 -
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เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปึงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

ที่อบัญที่ พ ัสฆ ัญ $ บอดยกมา รายการระหวา-ทดอน

เด£๒ เดรติด เตอด เครติด เดอต .'รต ิด

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 806,624.73 - - - 806,624.73

ครฺภัณฑ์ไพ์ฬาและวิทย 1206030101.001 548,500.00 - - - 548,500.00 -

ค่าเสือมราคาสะสมครภัณฑ์ไพ์พ์าแสะาทยฺ 1206030103.001 - 36,384.66 - - - 36,384.66

ครฺภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 53,000.00 - - - 53,000.00 -

ค่าเสือมราคาสะสมครฺภัณฑ่โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 14,615.66 - - - 14,615.66

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 1,632,000.00 - - - 1,632,000.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 607,722.74 - - - 607,722.74

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 74,900.00 - - - 74,900.00 -

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 180,000.00 - - - 180,000.00 -

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 842,600.00 - - - 842,600.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 365,878.42 - - - 365,878.42

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 - - 79,400.00 - 79,400.00 -

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 37,600.00 - - - 37,600.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 15,199.00 - - - 15,199.00

ครฺภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 717,000.00 - - - 717,000.00 -

ค่าเสือมราคาสะสมค■รภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 452,343.75 - - - 452,343.75

ครุภัณฑ์อ่ืน 1206160101.001 50,250.00 - 198,000.00 - 248,250.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์อ่ืน 1206160103.001 - 12,487.53 - - - 12,487.53

ถนน 1208010101.001 39,814,986.85 - - - 39,814,986.85 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 23,327,806.16 - - - 23,327,806.16
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ช้อปิญช้ TWSUfy41 ยอคนกมา รายการระหว่างเติอน ยอดยกไป

เดปิด เครดิต เดปิต เครติด เดปิด เดรติต

เข่ือน 1208030101.001 1,997,000.00 - - 1,997,000.00 -

ค่าเลอมราคาสะสมเข่ือน 1208030103.001 - 1,813,941.67 - - - 1,813,941.67

สินทรัพย์โครงสร้างพึนฐานอ่ืน 1208050101.001 29,301,278.54 - - - 29,301,278.54 -

ค่าเสัอมราคาละลมสินทรัพย์โครงสร้างพนฐานอ่ืน 1208050103.001 - 17,956,813.85 - - - 17,956,813.85

เจ้าหน้ีการค้า - บฺคคสภามนอก 2101010102.001 - 2,872,505.97 3,497,784.67 626,528.70 - 1,250.00

เจ้าหน้ีอ่ืน - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 197,095.47 219,872.67 - 22,777.20

เจ้าหน้ีอ่ืน - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 17,250.00 34,269.00 - 17,019.00

ภาษีหัก ณ ทีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้มฺคคสรรรมดา 2102040103.001 - 6,735.60 13,470.60 9,535.84 - 2,800.84

ภาษีหัก ณ ทีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บคคสรรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 5,236.00 5,236.00 3,604.00 - 3,604.00

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน 
ภาครัฐ 2102040105.001 - 72.37 72.37 151.21 - 151.21

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอน่าส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย 
นอก 2102040106.001 - 39,518.89 39,518.89 29,682.71 - 29,682.71

ใฆสำคัญค้างจ่ายอ่ืน 2102040110.001 - - 1,605,039.75 1,609,741.75 - 4,702.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 13,270.00 13,270.00 13,270.00 - 13,270.00

เงินรับฝากค่าใข้จ่ายอ่ืน 2111020199.005 - - 308,224.75 308,224.75 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสัน 2112010101.001 - 80,237.00 10,899.00 - - 69,338.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 305,128.00 - - - 305,128.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 155,720,407.43 - - - 155,720,407.43

รายได้ภาษีปาย 4401010103.001 - 218,297.20 - 7,760.00 - 226,057.20

รายได้ภาษีทีดินและส์งปรุกสร้าง 4401010104.001 - 9,141.04 - 56,443.61 - 65,584.65

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสรา 4401030103.001 - 232.80 - 87.30 - 320.10

ข้อมุส (น วันที 30/4/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง
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1เอบัญซ รห ัสซัญปึ ยอดยก}ท รายการระหว่างเดือน

เดบิต เดรติต เดบิต เครติด เดบิต เครดิต
รายได้ค่าธรรมเนิยมเก่ียวกับการควบคฺมอาคาร 4401030105.001 - 521.30 - - - 521.30

รายได้ค่าธรรมเนิยมเก็บและขนม.อฝอย 4401030106.001 - 104,240.00 - 1,900.00 - 106,140.00
รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรันรองการแจ้งสถานท่ี 
จ้าหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 3,160.00 - - - 3,160.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเทียวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 770.00 - 150.00 - 920.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเทียวกับทะเบียนพาณิชย' 4401030127.001 - 380.00 - - - 380.00
รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการน้ํามันเฟ้อ 
เพสิง 4401030130.001 - 800.00 - - - 800.00

รายไค้ค่าธรรมเนียมร่น 4401030199.001 - 50.00 - 50.00 - 100.00

รายไค้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 57,650.00 - 100.00 - 57,750.00

รายไค้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 16,776.00 - - - 16,776.00
รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการท่ีเป็นอันตราย 
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 4,950.00 - - - 4,950.00

รายไค้ค่าใบอนฺญาตจัดด๋ังตลาดเอกชน 4401050106.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายไค้ค่าใบอนญาตเทียวกับการคาบฤมอาคาร 4401050107.001 - 180.00 - - - 180.00

รายไค้ค่าใบอนญาตเทียวกับการโฆษณาโดยใข้เคร้องขยายเลียง 4401050108.001 - 135.00 - 60.00 - 195.00

รายไค้ค่าใบอนฺญาดร่น ๆ 4401050199.001 - 200.00 - - - 200.00

รายไค้ค่าเข้าหริอบริการ 4401060102.001 - 66,224.00 - 9,351.00 - 75,575.00

รายไค้ดอกเปียเงินฝากทีลถาบันการเงิน 4401070101.001 - 52,244.22 - - - 52,244.22

รายไค้ดอกเปียเงินลงทฺน 4401070102.001 - 14,580.80 - 53,862.42 - 68,443.22

รายไค้ค่าขายแบบพิมพ์แระคำร้อง 4401090203.001 - 20.00 - 10.00 - 30.00

รายไค้ค่าจำหน้ายเศษของ 4401100102.001 - 1,200.00 - - - 1,200.00

รายไค้จากการบริจาค 4401100103.001 - 8.00 - - - 8.00

ข้อมุล ณ วันที 30/4/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. อำปาง
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ช้อบัญช้ รหัสบัญ'ร ยอดยกผา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดปิด เดรติต เดปิต เดรติต เดปิด เครติด

รายได้เบ็ดเดลิดอ่ืน ๆ 4401100199.001 - 1,350.00 - 340.00 - 1,690.00

รายได้ภาษีรกยนต์ 4402010101.001 - 222,529.05 - 40,454.46 - 262,983.51

รายได้ภาษีมฺลค่าเพ่ิมดาม พ.ร.ฆ.กำหนดแผนฯ 4402010102.001 - 8,170,774.24 - 1,509,813.34 - 9,680,587.58

รายได้ภาษีผุลค่าเพ่ิมดาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 834,226.41 - 192,501.67 - 1,026,728.08

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 22,145.10 - 3,786.01 - 25,931.11

รายได้ภาษีสรรพลามิด 4402010106.001 - 1,304,294.33 - 194,122.43 - 1,498,416.76

รายได้ค่าภาคหรางแร่ 4402010110.001 - 146,636.50 - - - 146,636.50

รายได้ค่าภาคหลวงปีโดรเลียม 4402010111.001 - 13,010.80 - 6,721.21 - 19,732.01

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล 
กฎหมายท่ีดิน 4402010113.001 - 270,987.00 - 69,009.00 - 339,996.00

รายได้เงินอุดหนุนทีวไป 4403010101.001 - 12,990,797.00 - 1,003,700.00 - 13,994,497.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 5,198,000.00 - - - 5,198,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 2,942,800.00 - 506,690.00 - 3,449,490.00 -

โบนัส 5101010102.001 838,257.00 - - 8,500.00 829,757.00 -

เงินประจำดำแหน่ง 5101010103.001 50,000.00 - 18,500.00 - 68,500.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 15,120.00 - 7,560.00 - 22,680.00 -

เงินตอบแทนพิเศษของผฺได้วับเงินเต็มข๋ัน 5101010109.001 5,040.00 - 420.00 - 5,460.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 578,700.00 - 98,140.00 - 676,840.00 -

เงินเดีอน (ฝายการเมิอง) 5101010199.001 1,312,320.00 - 218,720.00 - 1,531,040.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องกน 5101010199.002 1,434,960.00 - 236,160.00 - 1,671,120.00 -

เงินข้วยพิเศษ 5101020101.001 27,000.00 - - - 27,000.00 -
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4$?>ป้ญ4 พัลบัญที่ ขอดยกมา รายการระทว่างเสือน ยอดยกไป

เด£๒ เคาท่ีต เดบิต เดรสิด เดบิด เด ร?๒

เงินลมทบกอง vm ประกันลังคม 5101020106.001 64,500.00 - 25,400.00 12,700.00 77,200.00 -

ค่าเข้าบ้าน 5101020108.001 234,000.00 - 39,000.00 - 273,000.00 -

เงินเพ่ิม 5101020114.001 10,200.00 - 1,700.00 - 11,900.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 750,000.00 - - - 750,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 3,382.20 - - - 3,382.20 -

เงินข้ายการศึกษาบฺตร 5101030101.001 37,550.00 - - - 37,550.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทค 5102010199.001 54,900.00 - - - 54,900.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอฆรม- บฺคคลภายนอก 5102030199.001 438,580.00 - - - 438,580.00 -

ค่าเบียเลึยง - ในประเทค 5103010102.001 1,790.00 - 480.00 - 2,270.00 -

ค่าทีพัก - ในประเทค 5103010103.001 9,200.00 - 800.00 - 10,000.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทค 5103010199.001 2,994.00 - 1,422.00 - 4,416.00 -

ค่าวัลดฺใช้ไป 5104010104.001 442,876.50 - 7,080.00 - 449,956.50 -

ค่าข้อมแซมแระปา-รงรักษา 5104010107.001 7,419,878.85 - 64,254.50 - 7,484,133.35 -

ค่าใช้จ่ายในการปรับป-รงอด้งหารัมทรัพย์ตากว่าเกรน■ท่ 5104010107.003 5,300.00 - - - 5,300.00 -

ค่าเช้อเพลิง 5104010110.001 237,460.20 - 45,800.20 - 283,260.40 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภาขนอก 5104010112.001 1,213,348.90 - 190,314.00 8,600.00 1,395,062.90 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 70,786.80 - 66,002.40 - 136,789.20 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 3,174.50 - - - 3,174.50 -

ค่าไพ์ฟ่า 5104020101.001 149,126.78 - 31,697.66 - 180,824.44 -

ค่าน่าประปาและน่าบาดาล 5104020103.001 62,900.54 - 19,258.73 - 82,159.27 -



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง
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ท่ีอบัญช้ รหัสบัญท่ี ยอดยกมา ■ทยการระหว่างเติอน ยอดยกไป

เดรด เฅรติด เดปิด วลิต เดปิด เทรติผ

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,151.94 - 418.80 - 2,570.74 -

ค่าบริการสีอสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 39,723.00 - 6,505.60 321.00 45,907.60 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 3,505.00 - 8,555.00 - 12,060.00 -

ค่าเบ๋ียประก้นภัย 5104030203.001 7,655.90 - - - 7,655.90 -

ค่าครุภัณฑ์มลค่าต่ํากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 190,470.00 - - - 190,470.00 -

ค่าไข้จ่ายในการประชฺม 5104030207.001 4,775.00 - 1,400.00 - 6,175.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 52,538.00 - 1,400.00 - 53,938.00 -

ค่าเข้าอสังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 168,330.00 - - - 168,330.00 -

ค่าเข้าเป็ดเคล็ด -นุคคลภายนอก 5104030212.001 24,662.00 - 2,400.00 - 27,062.00 -

ค่าประซาสัมพันธ์ 5104030219.001 19,020.00 - 3,480.00 - 22,500.00 -

ค่าใข้สอยอ่ืน ๆ 5104030299.001 103,055.00 - 4,560.00 - 107,615.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 153,950.00 - 26,600.00 - 180,550.00 -

เงินค่าครองปีพ 5104040108.001 115,430.00 - 18,905.00 - 134,335.00 -

ค่าใข้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,593,297.20 - - 105,770.00 2,487,527.20 -

ค่าใข้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 5,335,200.00 - 907,500.00 - 6,242,700.00 -
ค่าใท้จ่ายด้านสาธารณสุขดามอำนาจหน้าท่ีขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน 5107010117.002 62,340.00 - - - 62,340.00 -

ค่าใท้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบท่ีวไปโอนให้โรงเรียน แร)ะคนช 
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 346,249.78 - 63,636.62 570.00 409,316.40 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง 
ถ่ิน 5212010199.002 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าปารงสมาคมองค'กรปกครองอ่านท้องกน 5212010199.005 39,892.11 - - - 39,892.11 -

ข้อมฺล ณ วันท่ี 30/4/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง
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เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันท่ื 30 เมษายน 2567

^อบัญซ
' ' ■

รหัสมัญร ยอดยกมา ร K«» 'ท วัะพ์ . > 4 ยอดยกไป

เดบิต เดร?เต เดบิต เดรสิต เดบิด เดรคิต

ค่าใช้จ่ายอีน 5212010199.999 223,225.00 - 1,560.00 - 224,785.00 -

รวม 237,858,304.40 237,858,304.40 23,106,105.95 23,106,105.95 238,155,545.98 238,155,545.98



อ แชุ่)พิม วันทึ๋พิมพ:์ 1/5/2567 08:28

จ. รำปาง พน้'1 ะ 1/1

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

รายละเอียด ประกอบงบหดลอง 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

เงิน5นฝาก (พมายเทพ 41

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 305,128.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสัน 69,338.00

เงินรับฝากประกันสังคม 13,270.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติ!!คคลจาก!!คคลภายนอก 29,682.71

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติ!]คคลจากหน่วยงานภาครัฐ 151.21

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!!คคลธรรมดา 2,800.84

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!!คคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 3,604.00

รวม 423,974.76



วันทึ๋พิมฬ: 1/5/2567 14:33 

อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

หน้า : 1/1

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารออมสิน

เลขท่ีบัญปึ 052290019265

■.......................................... รายการ บาท

ยอคคงเหรอตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 30 เมษายน 2567 16,954,610.02

หัก ะ เร็!คจ่ายที่ผู้รัมยังไม่นำมาฟ้นเงินกับธนาคาร

วันท่ี เลขท่ีเใ[ค จำนวนเงิน

18/04/2567 22801510 (414.00)

18/04/2567 22801512 (1,400.00)

24/04/2567 22801518 (2,100.00)

24/04/2567 22801529 (1,250.00)

26/04/2567 22801533 (9,381.00)

29/04/2567 22801536 (450.00)

29/04/2567 22801538 (125.35)

29/04/2567 22801539 (21,730.00)

29/04/2567 22801540 (8,500.00)

29/04/2567 22801541 (1,336.50)

รวม (46,68685)

ยอดคงเหรอตามบัญที่ ณ วันที่ 30 เมษายน 2567 16,907,923.17

ผู้จัดทำ

(ลงใ!อ)

( นางสาวพรทนา เนิ่นแฝก )

นักวิชาการเงินและมัฌริเฟ้ๅนุาฌการ-  1 พ.ค 2567
วันที่.............................................

ผู้ตรวจสอบ

..... ใน่างจันท๊ราวรรณ ทวีโยค)
หว^นาฝ่จ■ย•พัพา•รงาบคลัง■ ■ ร ั -ๆรูาใ

ตำแหน่ง.&รํ?.^ [ยุ.ท?:รุก?™?!......
" d -  1 พ.ค. 2567วันที..........า......ไ..........................



วันท่ืพิมพ่ : 1/5/2567 14:41 

อ.แจ้ห่ม จ.อำปาง

หน้า : 1/1

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารกรงไทย จำกัด (มหาชน) 

เลขที่บัญร่ 536-1-51447-0

รายการ บาท

ยอดคงเหรอตามรายงานธนาคาร ณ วันที่ 30 เมษายน 2567 21,118,634.29

บวก ะ หรอ(หัก)รายการกระทบยอดอีน ๆ

รายละเอียด เลขท่ีเอกสาร จำนวนเงิน

รายได้รอการรับรู้ - (423,968.57)

รวม (423,968.57)

ยอดคงเหรอดามบัญร่ M วันที่ 30 เมษายน 2567 20,694,665.72

ผู้จัดทำ

( นางสาวพรทนา เฟ้นแฝก )

นักวิชาการเงินและบัญๆพานาญการ

วันที.่.....7...1...1(10,..2567..........

ผู้ตรวจสอบ

(ลง‘ร่อ)

, (บางจันทราวรรณ ทวีโยค) J
หัวหนาฝ่ายชร'หำรง่าบ่'คลงํ รกษาราชการแทน 

๙าแหน่งผู้อำนวยการกอ■งคลัร........

วันที่.........โ"...1 . .M .. .2 5 6 7 .


